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Modulo SFP 100BASE; FX a modalità multipla 1310 nm LC; 2 km; argento-colorato
Scheda dati | Codice articolo: 852-201/107-002

Colore: argento-colorato Simile all'illustrazione

Misure in mm

Caratteristiche:
• Connettore ottico Duplex LC
• Standard industriale SFP (Small Form-Factor Pluggable)
• Compatibile con lo standard Fast ETHERNET
• Ingressi e uscite differenziali LVPECL
• Alimentazione: 3,3 V
• Indicatore rilevazione segnale TTL
• Caratteristica di alta inseribilità

Dati tecnici
Tipo fibra ottica Modalità multipla

.

Dati di connessione
Tecnica di connessione: comunicazione/fieldbus 1 x SFP; connettore a fibra ottica LC
Requisito di connessione, lunghezza del cavo consentita 2000 m
Requisito di connessione (tipo di cavo consentito) Fibra multi-modalità 62,5/125 µm, 50/125 µm; lunghezza onda: 1310 nm

.
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Dati geometrici
Larghezza 13,4 mm / 0.528 pollici
Altezza 13,3 mm / 0.524 pollici
Profondità 56,6 mm / 2.228 pollici

.

Dati meccanici
Peso 24 g
Colore argento-colorato

.

Requisiti ambientali
Temperatura aria circostante (operazione) -40 … +70 °C
Temperatura aria circostante (stoccaggio) -40 … +80 °C
Carico d'incendio 0 MJ

.

Dati commerciali
eCl@ss 10.0 19-17-01-30
eCl@ss 9.0 19-17-01-06
ETIM 8.0 EC000309
ETIM 7.0 EC000309
PU (SPU) 1 pz.
Tipo imballaggio Box
Paese d'origine TW
GTIN 4045454635404
Numero tariffa doganale 85176200000

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Approvazioni/certificati

Omologazioni generali 

Certificazione Standard Nome del certificato
EAC
Brjansker Zertifizierungs­
stelle

TP TC 020/2011 EAC RU C-DE.AM02.
B.00087/19

KC
National Radio Research
Agency

Article 58-2, Clause 3 MSIP-REM-W43-SFP852

.

Dichiarazioni di conformità e dichiarazioni del produttore

Certificazione Standard Nome del certificato
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG

- -

.

Download

Environmental Product Compliance
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Compliance Search
Environmental Product
Compliance
852-201/107-002

.

Documentation

System Description
Industrial Switches ‒
General Product Infor­
mation

pdf
1873.93 KB

.

Bid Text
852-201/107-002

09.03.2018
doc
25.50 KB

852-201/107-002
19.02.2019

xml
3.81 KB

ausschreiben.de
852-201/107-002

.

CAD/CAE-Data

CAE data
EPLAN Data Portal
852-201/107-002

WSCAD Universe
852-201/107-002

.
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